EDITAL NAIA Nº 003/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE
PROGRAMA DE TUTORIA PEDAGÓGICA ESPECÍFICA À DISCENTES COM

DEFICIÊNCIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público a

homologação final das inscrições para a seleção de bolsistas para atuação no

programa de tutoria pedagógica específica à discentes com deficiência

habilidades/superdotação regularmente matriculados na Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará.

Homologação das inscrições

Campus - MARABÁ

INSCRIÇÃO DEFERIDA
Vaga: Licenciatura em Ciências Naturais
Nº Candidato

1 Hellen Cristina Ferreira Barbosa

Marabá, 28 de setembro de 2023.

Secretária de Apoio Administrativo no exercício da Coordenação do Núcleo de
Acessibilidade e Inclusão Acadêmica Portaria nº 178/2022

Portaria nº 1352/2020

		2023-09-28T09:01:56-0300